M 2. Warszawa, dnia 30 Grudnia (11 Stycznia) 1881/2 r. Rok XVII.—Tom XVIII.

-i .1/■¿ag™*'- tt1' «II
w JSW 11,

PISMO TYGODNIOWE MAJSTROWANE DLA KOBIET
Prenumerata w Warszawie:

We wszystkich księgarniach i kantorach pism peryodycznych
PO cenie: rocznie rsr. 7 kop. 20; półrocznie rsr. 3 kop. 60;

kwartalnie rsr. 1 kop. 80; miesięcznie kop.